
Monitor Polski Nr 12 159 Poz. 88, 89 i 90 

88 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 1992 r. 

w sprawie trybu zawiadamiania placówek obsługujących obrót oszczędnościowy o zajęciu w drodze 
egzekucji administracyjnej rachunku bankowego stanowiącego wkład oszczędnościowy. 

Na podstawie art. 85 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 36, poz. 161 i z 1992 r. Nr 20, poz. 78) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W razie zajęcia przez organ egzekucyjny w dro
dze egzekucji administracyjnej rachunku bankowego, stano
wiącego wkład oszczędnościowy, na który wystawiono 
książeczkę oszczędnościową uprawniającą do podejmowa
nia wypłat we wszystkich oddziałach banku, urzędach po
cztowo-telekomunikacyjnych oraz innych placówkach ob
sługujących obrót oszczędnościowy, oddział banku prowa
dzący rachunek wkładu, w którym organ egzekucyjny zajął 
wkład, wstrzymuje wypłaty z tego rachunku oraz niezwłocz
nie zawiadamia o zajęciu wkładu inne placówki właściwe dla 
obsługi tego wkładu. 

2. Zawiadomienia o zajęciu wkładu dokonuje oddział 

banku przy wykorzystaniu środków telekomunikacji zapew
niających jak najszybsze wstrzymanie wypłat z zajętego 
rachunku stanowiącego wkład oszczędnościowy płatny na 
każde żądanie. Nie wyłącza to stosowania, przy zawiadamia
niu o zajęciu wkładu, takiego środka telekomunikacji, na jaki 
wskaże organ egzekucyjny. 

§ 2. Zawiadomienie, o którym mowa w § 1, uważa się za 
dokonane w stosunku do placówek obsługujących obrót 
oszczędnościowy innych niż oddział banku prowadzący 
rachunek wkładu z chwilą, gdy doszło do tych placówek 
w taki sposób, że mogły one zapoznać się z jego treścią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

89 
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI"POLSKIE RADIO 

I TELEWIZJA" 

z dnia 29 kwietnia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41, poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 33, poz. 302, z 1989 r. Nr 32. poz. 257 i Nr 43, poz. 349, 
z 1990 r. Nr 11, poz. 89 i Nr 25, poz. 196 oraz z 1991 r. Nr 11, 
poz. 80, Nr 21, poz. 151 i Nr 46, poz. 330) wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

.. 1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewi
zyjnego i radiofonicznego - 60.000 zł za okres 
dwumiesięczny, 

2) za używanie odbiornika radiofonicznego -
11 .500 zł za okres dwumiesięczny". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1992 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": wz. J. Purzycki 

90 
OBWIESZCZENIE PREZESA GtOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 kwietnia 1992 r. 

w sprawie zmian w wykażie obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się, co następuje: 

lonych przez Główny Urząd Statystyczny, stanowiącym załą
cznik do obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statys
tycznego z dnia 7 lutego 1991 r. (Monitor Polski Nr 12, ·poz. 
81, Nr 15, poz. 103, Nr 21, poz. 152, Nr 33, poz. 247 
i z 1992 r. Nr 7, poz. 50), wprowadza się następujące zmiany: W wykazie obowiązków sprawozdawczych usta-

1) w części IV - Inwestycje, ceny i finanse lp. 36 skreśla się, a lp. 35, 37 i 38 otrzymują brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

.. 35 1-01 - sprawozda- 16 lipca osoby prawne, jednostki organizacyjne nie po- 06.4 z. nr 9 z 1992 r. (Nr 
nie z działalności in- 16 pafdziernika siadające osobowości prawnej (z wyłączeniem 5, poz. 27) 
westycyjnej 18 stycznia jednostek wchodzących w skład osób praw-

nych) oraz osoby fizyczne prowadzące działal-
16 kwietnia ność gospodarczą (z, wyjątkiem inąvwidual-

nych gospodarstw rolnych) w zakresie: 


